
Zarządzenie nr 21/2014
z dnia 18-04-2014

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi w sprawie 
powołania Zespołu ds. Analizy Zadań Niepożądanych oraz wprowadzenia i 

stosowania procedur zgłaszania zdarzeń niepożądanych jako element 
międzynarodowej normy ISO 9001:2008

Na podstawie art. 46 ust 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2001r. o działalności leczniczej (Dz. 
U.2013.217 j.t) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2010r w sprawie rodzajów 
i zakresu dokumentacji medycznej oraz sposobu jej potwierdzenia (Dz. U.2010.252.1697 z późn. 
zm.) w związku z procedurą wdrażania międzynarodowej normy ISO 9001:2008 - zbioru wymagań 
z zakresu Systemów Zarządzania Jakością - postanawia się, co następuje:

§1

W celu realizacji podstawowych elementów procedury Systemu Zarządzania Jakością w 
Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Złotoryi, powołuje się Zespół ds. Analizy Zdarzeń 
Niepożądanych, w skład którego wchodzi:

1. lek. Ewa Kulaszewska
2. Danuta Żaczek
3. Aneta Jaworowska
4. Katarzyna Szymczak
5. Ryszard Piątkowski

oraz wprowadza się do stosowania papierową wersję procedury Nr 1/OS/2014 pt. "ZGŁASZANIE 
ZDARZEŃ NIEPORZĄDANYCH" wraz z załącznikami do tej procedury:

• nr 1 Karta zgłaszania zdarzeń niepożądanych;
• nr 2 Rejestr zdarzeń niepożądanych
• nr 3 Karta działań korygujących / zapobiegawczych (KDKZ);
• nr 3.1 Plan działań korygujących / zapobiegawczych;
• nr 3.2 Rejestr działań korygujących / zapobiegających;
• nr 4 Protokół okresowej analizy zdarzeń niepożądanych;
• nr 5 Sprawozdanie z analizy zdarzeń niepożądanych

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


